
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 704

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 48/2020

N° do Processo: 105

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2020 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada visando
à prestação de serviços técnicos especializados à implantação de sistema (software) de
administração, processamento e arrecadação das multas por infração de trânsito e
talonário eletrônico de multas por infração de trânsito, destinados a informatização e
automação de todas as atividades desenvolvidas na área de gerenciamento do trânsito no
Município de Águas de Lindóia, conforme especificações contidas no anexo I do Edital.
Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação)
das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 18/09/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e
45min. Período de Disponibilização do Edital: De 08/09/2020 até 17/09/2020.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/704/pstrongpregao-presencial-n-0482020nbspstrongobjetonbspstrongcontratacao-de-empresa-especializada-visando-a-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-a-implantacao-de-sistema-software-de-administracao-processamento-e-arrecadacao-das-multas-por-infracao-de-transito-e-talonar/
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada visando
à prestação de serviços técnicos especializados à implantação de sistema (software) de
administração, processamento e arrecadação das multas por infração de trânsito e
talonário eletrônico de multas por infração de trânsito, destinados a informatização e
automação de todas as atividades desenvolvidas na área de gerenciamento do trânsito no
Município de Águas de Lindóia, conforme especificações contidas no anexo I do Edital.
Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação)
das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 18/09/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e
45min. Período de Disponibilização do Edital: De 08/09/2020 até 17/09/2020.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2022 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO 2022 Baixar

01/10/2021 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO 2021 Baixar

02/10/2020 00:00:00CONTRATO - DSIN TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EPP Baixar

28/09/2020 00:00:00COMUNCADO Baixar

28/09/2020 00:00:00ATA Baixar

18/09/2020 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

08/09/2020 00:00:00EDITAL Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/937126bc9fc9be23d3d17d6be6084b24.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cdae27f45cc0f66dbc267d6840f05e8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a7726647b06afce63a6cbb5fbd65fdf.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a88ea15cb59e79e33cdd85e58f8ba25e.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/945ec7d0bcc2a44f6a970c99aabb6291.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4414494eccecf28c39aa7d435a2621d5.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77c94f1125ca05dff025a9bb3448ea47.pdf

